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crazy about cleaning

Dust Mop Velcro - 30 cm - 5 stuks

ALGEMEEN

Microvezel Dust Mop voor het snel en effectief stofwissen van harde vioeren.
- Geschikt voor alle harde vloeren, zelfs ongelijke vloeren.

- Groot stofopnemend vermogen.

- Opgenomen stof is enkele malen uit te kloppen of te stofzuigen.

- Snel en makkelijk verwisselbaar dankzij klittenband (velcro).

- Lus voor het verwijderen van de mop.

- Efficiént inzetbaar door kleurcodering.

- Nordic Swan Ecolabel.

GEBRUIK

1. De mop machinaal wassen voor het eerste gebruik.
2. Plaats de mop op de mophouder.

3. Verwijder de mop na gebruik.

4. Na afloop machinaal wassen.

S
@

Wassen 90 °C Niet bleken Trommeldrogen op lage Niet strijken Wassen zonder
temperatuur (60 °C) wasverzachter
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmeting: 30 x 14 cm
Inhoud: 5 stuks
Kleur: Groen
Gewicht: + 60g

Materiaal: 100% microvezel

LOGISTIEKE GEGEVENS

30x2x14cm

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
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Pak
30x8x14cm
330¢g

300g
8716254000384

27
61x31x41cm
10500 g
8716254004764

432
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